Yo, Enrique Alejo Chavez Madinyá portador del documento de identificación 
número 090889219-3, por medio de la presente, pongo en su conocimiento que el 
día de hoy, he procedido a transferir a favor del señor Ramón Enrique Chavez Pino 
portador del documento de identificación número 090264892-2, ciento noventa y 
siete mil quinientas (197500) acciones ordinarias y nominativas de cuatro 
centavos de los Estados Unidos de América (USD 0,04) cada una, numeradas de la 
01 a la 197500 que poseo en el capital social y obligaciones que de ellas emanan; 
correspondientes a la compañía ALIMENTOS DE BANANO S.A.